Turística de Barra Bonita, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são 

conferidas por Lei, e nos termos da Lei n° 3.614, de 22 de novembro de 2024, 

D     E     C     R     E      T      A    : 

Art. 1º Fica suplementado no orçamento/programa vigente, 

crédito no valor de R$ 288.500,00 (duzentos e oitenta e oito mil e quinhentos 

reais), sendo as especificações das suplementações e anulações as discriminadas 

nos anexos que este acompanham. 

Parágrafo único. A suplementação orçamentária especificada 

no caput deste artigo é embasada no inciso IV do art. 7º da Lei Orçamentária Anual

[...]

CLÁUSULA  PRIMEIRA  –  DA  SUSPENSÃO
TEMPORÁRIA  DO  REPASSE

As  partes  resolvem,  de  comum acordo,  suspender
temporariamente, durante os meses de novembro e
dezembro de 2025, e janeiro, fevereiro, março, abril,
maio e junho de 2026, o repasse da quantia mensal de
R$ 37.652,27 (trinta e sete mil, seiscentos e cinquenta e
dois  reais  e  vinte  e  sete  centavos),  correspondente  ao
Incentivo de Adesão à Contratualização – IAC (Município),
previsto na Cláusula Sétima do Termo de Contratualização
nº 01/2025.

As  justificativas  para  a  suspensão  encontram-se

devidamente  registradas  no  Processo  Administrativo  nº